
  

UCHWAŁA NR 358/LII/2023 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 63 865 106,97 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 47 658 639,76 zł; 

2) majątkowe w wysokości 16 206 467,21 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 71 473 054,38 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 46 620 495,26 zł; 

2) majątkowe w wysokości 24 852 559,12 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok” do Uchwały Nr 310/XLVII/2022 Rady 

Gminy Piątnica z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 7 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2023 roku” do Uchwały 

Nr 310/XLVII/2022 Rady Gminy Piątnica z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 

2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lipca 2023 r.

Poz. 3938



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 358/LII/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 104 325,45 0,00 0,00 104 325,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 2 053 305,00 0,00 4 700,00 2 058 005,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 74 584,00 0,00 4 700,00 79 284,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 0,00 4 700,00 5 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 928,70 0,00 21 184,69 2 453 113,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38 144,70 0,00 17 621,85 55 766,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

38 144,70 0,00 17 621,85 55 766,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3938



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 3 562,84 3 562,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 562,84 3 562,84 

bieżące razem: 42 095 082,75 0,00 25 884,69 42 120 967,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 258,24 0,00 0,00 114 258,24 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 999 000,00 -391 840,50 0,00 3 607 159,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 999 000,00 -391 840,50 0,00 3 607 159,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 999 000,00 -391 840,50 0,00 3 607 159,50 

600   Transport i łączność 5 715 787,00 -95 000,00 497 665,79 6 118 452,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

216 787,00 0,00 0,00 216 787,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 139 367,00 139 367,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 139 367,00 139 367,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 620 787,00 0,00 358 298,79 5 979 085,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
216 787,00 0,00 0,00 216 787,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 0,00 158 298,79 158 298,79 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 60095  Pozostała działalność 95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 71 868,90 71 868,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 70 017,90 70 017,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1 851,00 1 851,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 851,00 1 851,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 70 017,90 70 017,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 70 017,90 70 017,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3938



  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 70 017,90 70 017,90 

855   Rodzina 3 846 250,00 0,00 691 865,11 4 538 115,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 846 250,00 0,00 691 865,11 4 538 115,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 691 865,11 691 865,11 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 142 332,00 0,00 18 000,00 160 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

142 332,00 0,00 0,00 142 332,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

majątkowe razem: 15 413 907,91 -486 840,50 1 279 399,80 16 206 467,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

609 657,91 0,00 70 017,90 679 675,81 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 395 346,87 0,00 0,00 5 395 346,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 63 046 662,98 -486 840,50 1 305 284,49 63 865 106,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
723 916,15 0,00 70 017,90 793 934,05 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3938



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 358/LII/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 169 225,45 204 325,45 104 325,45 0,00 104 325,45 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 964 900,00 2 964 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 169 225,45 204 325,45 104 325,45 0,00 104 325,45 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 964 900,00 2 964 900,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 842 820,16 53 183,16 53 183,16 2 500,00 50 683,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 789 637,00 4 789 637,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -391 840,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -391 840,50 -391 840,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 372 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 150,00 372 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 823 129,66 53 183,16 53 183,16 2 500,00 50 683,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 769 946,50 4 769 946,50 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 715 517,00 25 880,00 25 880,00 0,00 25 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 689 637,00 4 689 637,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -391 840,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -391 840,50 -391 840,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 372 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 150,00 372 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 695 826,50 25 880,00 25 880,00 0,00 25 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 669 946,50 4 669 946,50 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 690 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 637,00 690 637,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 372 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 150,00 372 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 062 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 787,00 1 062 787,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 3 999 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 999 000,00 3 999 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -391 840,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -391 840,50 -391 840,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 607 159,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 159,50 3 607 159,50 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3938



600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 454 463,61 1 764 960,14 1 764 960,14 0,00 1 764 960,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 689 503,47 8 689 503,47 337 718,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -259 572,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 572,43 -259 572,43 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 061,00 26 061,00 26 061,00 0,00 26 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 315 952,18 1 791 021,14 1 791 021,14 0,00 1 791 021,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 524 931,04 8 524 931,04 337 718,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 846 061,00 846 061,00 846 061,00 0,00 846 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 061,00 26 061,00 26 061,00 0,00 26 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 872 122,00 872 122,00 872 122,00 0,00 872 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów 
i usług (VAT). 

przed zmianą 4 487,00 4 487,00 4 487,00 0,00 4 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 061,00 26 061,00 26 061,00 0,00 26 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 548,00 30 548,00 30 548,00 0,00 30 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 443 857,61 856 354,14 856 354,14 0,00 856 354,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 587 503,47 8 587 503,47 337 718,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -162 572,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 572,43 -162 572,43 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 281 285,18 856 354,14 856 354,14 0,00 856 354,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 424 931,04 8 424 931,04 337 718,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 489 908,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 489 908,30 2 489 908,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -162 572,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 572,43 -162 572,43 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 327 335,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 327 335,87 2 327 335,87 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 164 545,00 62 545,00 62 545,00 0,00 62 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 000,00 -97 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 545,00 62 545,00 62 545,00 0,00 62 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione 
ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 221 035,91 7 101 035,91 6 588 228,67 5 522 254,02 1 065 974,65 21 715,00 453 576,00 37 516,24 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 361 035,91 7 151 035,91 6 638 228,67 5 572 254,02 1 065 974,65 21 715,00 453 576,00 37 516,24 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 071 106,00 1 071 106,00 1 068 306,00 968 796,00 99 510,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 121 106,00 1 121 106,00 1 118 306,00 1 018 796,00 99 510,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 742 248,00 742 248,00 742 248,00 742 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 792 248,00 792 248,00 792 248,00 792 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 513 413,00 411 215,00 200 500,00 80 000,00 120 500,00 21 715,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 102 198,00 102 198,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 603 413,00 411 215,00 200 500,00 80 000,00 120 500,00 21 715,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 192 198,00 192 198,00 90 000,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 017,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 017,90 70 017,90 70 017,90 0,00 0,00 

po zmianach 70 017,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 017,90 70 017,90 70 017,90 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 982,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 982,10 19 982,10 19 982,10 0,00 0,00 

po zmianach 19 982,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 982,10 19 982,10 19 982,10 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 708 898,91 518 898,91 458 898,91 156 398,95 302 499,96 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 579 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 936,00 579 936,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 288 834,91 518 898,91 458 898,91 156 398,95 302 499,96 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 769 936,00 769 936,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 670 398,95 480 398,95 420 398,95 156 398,95 264 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 579 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 936,00 579 936,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 250 334,95 480 398,95 420 398,95 156 398,95 264 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 769 936,00 769 936,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 579 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 936,00 579 936,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 669 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 936,00 669 936,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3938



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 195 849,00 21 895 849,00 21 153 503,00 16 921 052,00 4 232 451,00 0,00 742 346,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 150 549,00 21 850 549,00 21 108 203,00 16 871 052,00 4 237 151,00 0,00 742 346,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 478 464,00 12 178 464,00 11 681 240,00 10 279 879,00 1 401 361,00 0,00 497 224,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 483 164,00 12 183 164,00 11 685 940,00 10 279 879,00 1 406 061,00 0,00 497 224,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 305 700,00 305 700,00 305 700,00 0,00 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 400,00 306 400,00 306 400,00 0,00 306 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 115 994,00 115 994,00 115 994,00 0,00 115 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 994,00 119 994,00 119 994,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 627 044,00 627 044,00 626 744,00 295 593,00 331 151,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577 044,00 577 044,00 576 744,00 245 593,00 331 151,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 238 545,00 238 545,00 238 545,00 238 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 545,00 188 545,00 188 545,00 188 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6470 

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 698 829,00 173 829,00 173 829,00 120 166,00 53 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 525 000,00 4 525 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 839,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 839,93 188 839,93 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 887 668,93 173 829,00 173 829,00 120 166,00 53 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 713 839,93 4 713 839,93 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 4 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 525 000,00 4 525 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 839,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 839,93 188 839,93 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 713 839,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 713 839,93 4 713 839,93 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 678 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 750,00 678 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 839,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 839,93 188 839,93 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 867 589,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 589,93 867 589,93 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 104 929,68 3 512 929,68 3 512 929,68 191 307,68 3 321 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 000,00 1 592 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 620,00 -10 620,00 -10 620,00 0,00 -10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 720,19 65 720,19 65 720,19 4 092,00 61 628,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 160 029,87 3 568 029,87 3 568 029,87 195 399,68 3 372 630,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 000,00 1 592 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 438 144,70 38 144,70 38 144,70 6 820,00 31 324,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 621,85 17 621,85 17 621,85 4 092,00 13 529,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 455 766,55 55 766,55 55 766,55 10 912,00 44 854,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 420,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 120,00 9 120,00 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 568,00 1 568,00 1 568,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 26 469,00 26 469,00 26 469,00 0,00 26 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 029,85 7 029,85 7 029,85 0,00 7 029,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 498,85 33 498,85 33 498,85 0,00 33 498,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 855,70 4 855,70 4 855,70 0,00 4 855,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 355,70 11 355,70 11 355,70 0,00 11 355,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 865 000,00 715 000,00 715 000,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 620,00 -10 620,00 -10 620,00 0,00 -10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 854 380,00 704 380,00 704 380,00 0,00 704 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3938



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 620,00 -10 620,00 -10 620,00 0,00 -10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 380,00 19 380,00 19 380,00 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 098,34 48 098,34 48 098,34 0,00 48 098,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 098,34 48 098,34 48 098,34 0,00 48 098,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 098,34 48 098,34 48 098,34 0,00 48 098,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 098,34 48 098,34 48 098,34 0,00 48 098,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 671 953,90 1 167 661,90 287 661,90 0,00 287 661,90 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 292,00 504 292,00 335 399,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 706 953,90 1 184 661,90 304 661,90 0,00 304 661,90 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 292,00 522 292,00 335 399,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 136 793,97 786 793,97 286 793,97 0,00 286 793,97 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 335 399,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 153 793,97 803 793,97 303 793,97 0,00 303 793,97 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 335 399,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 98 991,90 98 991,90 98 991,90 0,00 98 991,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 991,90 115 991,90 115 991,90 0,00 115 991,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 154 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 292,00 154 292,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 292,00 172 292,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 154 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 292,00 154 292,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 292,00 172 292,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 173 150,38 68 662,64 38 662,64 0,00 38 662,64 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 487,74 104 487,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 069,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 069,80 21 069,80 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 220,18 68 662,64 38 662,64 0,00 38 662,64 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 557,54 125 557,54 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 173 150,38 68 662,64 38 662,64 0,00 38 662,64 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 487,74 104 487,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 069,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 069,80 21 069,80 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 220,18 68 662,64 38 662,64 0,00 38 662,64 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 557,54 125 557,54 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 104 487,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 487,74 104 487,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 069,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 069,80 21 069,80 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 557,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 557,54 125 557,54 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 067 038,07 40 894 961,75 37 773 622,51 24 132 719,65 13 640 902,86 1 031 715,00 1 702 108,00 37 516,24 0,00 350 000,00 21 172 076,32 21 172 076,32 887 321,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -712 032,93 -60 620,00 -60 620,00 -50 000,00 -10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -651 412,93 -651 412,93 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 530 476,92 163 481,19 163 481,19 54 092,00 109 389,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 995,73 1 366 995,73 90 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 885 482,06 40 997 822,94 37 876 483,70 24 136 811,65 13 739 672,05 1 031 715,00 1 702 108,00 37 516,24 0,00 350 000,00 21 887 659,12 21 887 659,12 977 321,07 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 395 346,87 5 395 346,87 1 591 551,44 413 177,78 1 178 373,66 0,00 3 803 795,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 395 346,87 5 395 346,87 1 591 551,44 413 177,78 1 178 373,66 0,00 3 803 795,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3938



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 358/LII/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 769 946,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 669 946,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 062 787,00 

   Budowa ogrodzenia działki ul. Krótka w Piątnicy /hydrofornia/ 14 637,00 

   Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Drozdowie 498 150,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Piątnica  550 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 607 159,50 

   Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Drozdowie 3 607 159,50 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo 100 000,00 

600   Transport i łączność 8 524 931,04 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 424 931,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 327 335,87 

   
Dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej na działce nr 190  
w m. Nowy Cydzyn 

25 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Budy Mikołajka (FS) 13 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Cmentarnej w Piątnicy (FS) 102 337,36 

   Przebudowa /odwodnienie/ drogi gminnej ul. Dolna Drozdowo (FS) 27 552,08 

   Przebudowa /odwodnienie/ drogi gminnej w m. Dobrzyjałowo (FS) 41 600,00 

   Przebudowa drogi gminnej Drożęcin Stary - Rogienice 15 994,11 

   Przebudowa drogi gminnej Kałęczyn - Olszyny 325 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kownaty 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej na dz. 361 w m. Murawy 289 573,54 

   Przebudowa drogi gminnej na działce 35/2 w m. Kosaki 6 408,00 

   Przebudowa drogi gminnej po PGR w m. Marianowo 139 260,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 2 982,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul.Nowa Piątnica 115 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul.Ogrodowa w Piątnicy 110 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Motyka 186 628,78 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej we wsi Budy Mikołajka 200 000,00 

   Przebudowa obiektu mostowego w m. Murawy 300 000,00 

   Przebudowa przepustu w Kalinowie 50 000,00 

   Przebudowa ul. Wesołej oraz ul. Nowoprojektowanej w Piątnicy Poduchownej 308 000,00 

   Remont ul. 33 Pułku Piechoty w Piątnicy  19 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 787,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 216 787,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3938



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 931,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 120 931,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 877,17 

   Wykup gruntów na poszerzenie drogi gminnej w m. Choszczewo (FS) 11 101,17 

   Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 300 000,00 

   Zakup równiarki drogowej do ciągnika 44 776,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 404 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kałęczyn - Olszyny 1 000 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kownaty 450 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej po PGR w m. Marianowo 2 499 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Motyka 955 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej we wsi Budy Mikołajka 500 000,00 

 60095  Pozostała działalność 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zakup przyczepy do ciągnika  100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szkolnej 33 140 000,00 

720   Informatyka 217 156,11 

 72095  Pozostała działalność 217 156,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 952,04 

   Rozwój e-usług na terenie gminy Piątnica 2 952,04 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 073,46 

   Rozwój e-usług na terenie gminy Piątnica 182 073,46 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 130,61 

   Rozwój e-usług na terenie gminy Piątnica 32 130,61 

750   Administracja publiczna 210 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 802,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 802,00 

   Urządzenie UTM do zabezpieczenia sieci w urzędzie gminy 17 802,00 

 75095  Pozostała działalność 192 198,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 198,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku UG Piątnica 102 198,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 017,90 

   Audyt energetyczny budynków użyteczności publicznej 70 017,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 982,10 

   Audyt energetyczny budynków użyteczności publicznej 19 982,10 

801   Oświata i wychowanie 300 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej oraz pompy ciepła w SP Dobrzyjałowo 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3938



855   Rodzina 4 713 839,93 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 713 839,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 589,93 

   Budowa żłobka w m. Piątnica 867 589,93 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 846 250,00 

   Budowa żłobka w m. Piątnica 3 846 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Dokumentacja budowy i montaż  oświetlenia w m. Marianowo (FS) 10 000,00 

   Dokumentacja budowy oświetlenia w Kisielnicy (FS) 5 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 125 000,00 

   Wykonanie oświetlenia ul. Głównej  w Drozdowie (FS) 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 522 292,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 601,00 

   Dokumentacja projektowa remontu budynku wielofunkcyjnego w m. Olszyny 10 000,00 

   Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 4 601,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 332,00 

   Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 142 332,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 067,00 

   Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 193 067,00 

 92195  Pozostała działalność 172 292,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 292,00 

   Dokumentacja architektoniczna terenów fortyfikacji należących do Gminy Piątnica 154 292,00 

   Renowacja Miejsca Pamięci w Lesie Jeziorkowskim 18 000,00 

926   Kultura fizyczna 125 557,54 

 92695  Pozostała działalność 125 557,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 557,54 

   Budowa altany w m. Góki Szewkowo (FS) 5 400,00 

   Budowa ogrodzenia i zakup wyposażenia do altany w m.Motyka (FS) 13 153,78 

   Budowa placu zabaw w m. Wyrzyki (FS) 14 231,05 

   Kontynuacja budowy ogrodzenia w Kalinowie (FS) 16 230,00 

   Ogrodzenie działki gminnej w m. Rakowo-Czachy (FS) 18 203,45 

   Wiata przystankowa w m. Nowe Krzewo 10 620,00 

   Wykonanie placu zabaw w m. Truszki (FS) 17 572,47 

   Zagospodarowanie działki gminnej w m. Wiktorzyn (FS) 11 995,58 

   Zagospodarowanie placu zabaw w m. Stary Cydzyn (FS) 18 151,21 

Razem 19 673 723,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3938



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 358/LII/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2023 roku 

Dotacje  

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 
Nazwa zadania lub 

podmiot 

Dotacja  Dotacja 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Biblioteka Publiczna 

Gminy Piątnica 
 380 000,00  1. 

Rozwój i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 
30 000,00   

2. 
Gminny Ośrodek 
Kultury w Piątnicy 

 500 000,00  2. 
Profilaktyka przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

100 000,00   

3. Miasto Łomża 100 000,00   3. Przydomowe oczyszczalnie ścieków 42 000,00   

4. Powiat Łomżyński 2 964 900,00   4. 
Dotacje w ramach  programu dla 

mieszkańców „Ciepłe mieszkanie” 
1 400 000,00   

5. 
Państwowa Straż 

Pożarna 
100 000,00   5. Ochotnicza Straż Pożarna w Piątnicy 669 936,00   

     6. 
Związek Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego 

2 000,00   

Ogółem: 3 164 900,00 880 000,00  Ogółem: 2 243 936,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3938



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 358/LII/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  

W załączniku inwestycyjnym w związku z podpisaną umową na przebudowę stacji uzdatniania wody 

w Drozdowie zwiększa się plan wydatków o kwotę 222 150 zł w celu zabezpieczenia wkładu własnego oraz 

zmniejsza się plan wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład o kwotę 391 840,50 zł 

zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym. Ponadto w związku z koniecznością modernizacji sieci 

wodociągowej zwiększa się plan wydatków o kwotę 150 000 zł. 

Dział 600 Transport i łączność 

W planie finansowym urzędu zwiększa się plan dochodów w związku ze sprzedażą autobusów o kwotę 

139 367 zł oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 26 061 zł na zapłatę podatku VAT od sprzedaży. 

W związku z umową z Województwem Podlaskim na udzielenie pomocy finansowej na przebudowę drogi 

gminnej wewnętrznej w m. Budy Mikołajka zwiększa się plan dochodów o kwotę 200 000 zł i przeznacza się 

te środki na tę inwestycję. W związku z brakiem ofert w postępowaniu na zadania przewidziane do realizacji 

ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład w systemie zaprojektuj-wybuduj przewidziano 

do realizacji zadania, na które gmina posiada dokumentację projektową, czyli na przebudowę drogi Motyka, 

Kałęczyn, - Olszyny, Kownaty i Budy Mikołajka, w celu przebudowy ul. Ogrodowej i Wesołej oraz 

Nowoprojektowanej będzie zlecone wykonanie dokumentacji. Ponadto zmniejszono wkład własny na zadanie 

dot. przebudowy drogi gminnej w m. Motyka o kwotę 519 471,22 zł oraz w zadaniu dot. przebudowy drogi 

gminnej w Kałęczyn - Olszyny o kwotę 90 000 zł w związku z urealnieniem wkładu własnego.W związku 

z otrzymaniem środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 158 298,79 zł (60% zadania) na 

remont drogi gminnej w m. Murawy zwiększa się plan dochodów i przeznacza się środki w wysokości 

263 898,79 zł na realizację tego zadania (wkład własny 105 600 zł). 

Dział 750 Administracja publiczna 

W związku z realizacją projektu pn: „Opracowanie audytów energetycznych na potrzeby przeprowadzenia 

głębokiej termomodernizacji budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Piątnica” ze środków  

RPO WP na lata 2014-2020 zwiększa się plan dochodów o 70 017,90 zł oraz wprowadza się plan wydatków 

w kwocie 90 000 zł. W planie finansowym urzędu zwiększa się plan dochodów w związku ze sprzedażą 

autobusów o kwotę 1 851 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

W związku z dofinansowaniem do zakupu ciężkiego samochodu pożarniczego dla OSP Piątnica zwiększa 

się plan wydatków o kwotę 579 936 zł w ramach dotacji celowej. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

W związku z otrzymanymi darowiznami na zakup sztandaru dla SP Drozdowo zwiększa się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 4 100 zł oraz o kwotę 600 zł na zakup gabloty do szkolnej Izby Pamięci dla SP Jeziorko. 

Na podstawie wniosku Dyrektora CUS w Piątnicy przenosi się kwotę 50 000 zł do rozdziału 75085 w ramach 

wynagrodzeń w związku z doprecyzowaniem obowiązków pracowników. 

Dział 855 Rodzina 

W związku z otrzymanymi środkami z MRiPS z programu Maluch+ zwiększa się plan dochodów o kwotę 

691 865,11 zł i przeznacza się te środki na budowę żłobka w Piątnicy, jednocześnie zmniejsza się wkład 

własny na to zadanie o kwotę 503 025,18 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3938



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W planie finansowym urzędu zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 17 621,85 zł w związku 

uruchomieniem i prowadzeniem punktów konsultacyjnych w ramach projektu „Czyste powietrze”. W związku 

z przystąpieniem do programu utylizacji folii rolniczych współfinansowanego ze środków NFOŚiGW zwiększa 

się plan wydatków o kwotę 48 098,34 zł oraz zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 562,84 zł stanowiący 

wpływy od rolników z tytułu podatku VAT. W ramach funduszu sołeckiego m. Nowe Krzewo przesuwa się 

środki z zadania dotyczącego wymiany opraw oświetleniowych na zadanie dotyczące wykonania wiaty 

przystankowej o kwotę 10 620 zł do działu 926. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Na wniosek sołectwa m. Czarnocin dokonuje się zmian w funduszu sołeckim zmniejszając w zadaniu dot. 

dokumentacji przebudowy ul. Cmentarnej w Piątnicy o kwotę 17 000 zł, wprowadzając nowe zadanie 

dotyczące zakupu 2 szt. klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej. W związku z umową dotyczącą dofinansowania 

zadań w ramach programu rządowego ze środków Funduszu Promocji Kultury zwiększa się plan dochodów 

o kwotę 18 000 zł i przeznacza się te środki na renowację Miejsca Pamięci w Lesie Jeziorkowskim. 

Dział 926 Kultura fizyczna 

W planie finansowym urzędu zwiększa się plan wydatków w zadaniu inwestycyjnym dotyczącym budowy 

ogrodzenia działki przy remizie w Kalinowie o kwot 10 449,80 zł w związku z wyższą niż założono 

w FS kwotą. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3938


		2023-07-18T12:38:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




